
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 
COLÉGIO TÉCNICO 

TELEFAX 2682-1004 

 

 

 

DELIBERAÇÃO Nº04 DE 16 DE MAIO DE 2017 

 

 

 

  O CONSELHO DE PROFESSORES DO COLÉGIO TÉCNICO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão 

tomada no 1º Conselho de Professores, realizado em 08 de maio de 2017, de 

conformidade com a alínea “a” do Art. 14, do Regimento Interno desta Instituição 

Federal de Educação Profissional. 

 

 

RESOLVE:      

Aprovar criação de Comissão composta por  

docentes, discentes e técnicos-administrativos 

para juntamente com a DAP organizar a Festa 

Junina do CTUR/2017.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 


